
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA”
ind. CHIMICO-AMBIENTALE

Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 
email: catf04000p@istruzione.it

 
 

 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della 

Priorità 2 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini
per le persone con disabilità 

AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA SELEZIONE DI 
INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DE

PROGETTUALI 

Pubblicazione graduatoria 

CUP
CLP 

CODICE PROPOSTA PROG
 
 
 
 
 
 
 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione

Anni Scolastici 2023

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA” 
AMBIENTALE-INFORMATICO – LICEO SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE
Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 – 501745 

catf04000p@istruzione.it  PEC: catf04000p@pec.istruzione.it 
C.U.:UFIVOL Cod. Fisc. 80014350922 

 

2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

 

Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture

 

Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima

ruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e
anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 

 

 

 

AVVISO AD EVIDENZA PUBBLICA PER LA SELEZIONE DI PSICOLOGI
INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ 

PROGETTUALI – Linea Digitiamo!   

 

Pubblicazione graduatoria definitiva 

 

 
CUP a.s.  2023/24 : C23C23001830002 

CLP a.s.  2023/24 : 1102016FSE+DI230066
CODICE PROPOSTA PROGETTUALE CATF04000P_D

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

LICEO SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE 

  

 

2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

completamento di un'istruzione e una 
svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 

generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 

PSICOLOGI DA 
LLE ATTIVITÀ  

1102016FSE+DI230066 
CATF04000P_DI_01 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA”
ind. CHIMICO-AMBIENTALE

Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 
email: catf04000p@istruzione.it

 
 

 

 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria 
29/08/2024 per la selezione, per soli titoli, della figura professionale dello
psicologo/a nell’ambito dell’Avviso 
e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione) dell
2023/24-2024/25-2025/26

 
 

Visto il proprio Avviso ad evidenza pubblica, prot.
per soli titoli, della figura professionale dello/a psicologo/a nell’ambito 
dell’Avviso Pubblico 
Supporto agli Studenti nell’Innovazione) della RAS, aa.ss. 2023/24
2024/25-2025/26

 

Esaminate    le domande pervenute nelle modalità ed entro i termini previsti nel predetto 
avviso, in numero

Visti i verbali della
individuata con

 
Considerata la pubblicazione della g
 
Considerata l’assenza di istanze d

decreto di pubblic
 

la pubblicazione della graduatoria 
Psicologo.  

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire 
Capo dello Stato, rispettivamente

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MICHELE GIUA” 
AMBIENTALE-INFORMATICO – LICEO SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE
Via Montecassino 09134 CAGLIARI Tel (070) 500786 – 501745 

catf04000p@istruzione.it  PEC: catf04000p@pec.istruzione.it 
C.U.:UFIVOL Cod. Fisc. 80014350922 

 

Pubblicazione graduatoria definitiva di cui all’Avviso prot.
elezione, per soli titoli, della figura professionale dello

l’Avviso Pubblico PROGRESSI (PROGetti per il Recupero 
e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione) della RAS – Linea Digitiamo! 

2025/26 

Il Dirigente Scolastico 

il proprio Avviso ad evidenza pubblica, prot. 13199/2024 
per soli titoli, della figura professionale dello/a psicologo/a nell’ambito 
dell’Avviso Pubblico PROGRESSI (PROGetti per il Recupero e il 
Supporto agli Studenti nell’Innovazione) della RAS, aa.ss. 2023/24

2025/26 – linea DIGITIAMO! 

le domande pervenute nelle modalità ed entro i termini previsti nel predetto 
numero pari a 10; 

della Commissione Tecnica di valutazione 
con nomina prot. 14232 del 16/09/2024; 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria con prot. 14547 del 19/09/2024;

assenza di istanze di reclamo presentate entro i termini previsti dal suddetto 
to di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva in data 26/09/2024 per l’individuazione di n.1 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Romina

Firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. C.A.D.e disposizioni
connesse 

LICEO SCIENTIFICO delle SCIENZE APPLICATE 

  

 

all’Avviso prot.13199/2024 del 
elezione, per soli titoli, della figura professionale dello/a 

Pubblico PROGRESSI (PROGetti per il Recupero 
Digitiamo! -  aa.ss. 

13199/2024 per la selezione, 
per soli titoli, della figura professionale dello/a psicologo/a nell’ambito 

PROGRESSI (PROGetti per il Recupero e il 
Supporto agli Studenti nell’Innovazione) della RAS, aa.ss. 2023/24-

le domande pervenute nelle modalità ed entro i termini previsti nel predetto 

 delle candidature 

toria provvisoria con prot. 14547 del 19/09/2024; 

i reclamo presentate entro i termini previsti dal suddetto 

per l’individuazione di n.1 

 o Straordinario al 
pubblicazione stessa. 

SCOLASTICO 
Maria Romina Lai 
digitalmente ai sensi del 

disposizioni ad esso 


		2024-09-25T18:41:54+0200
	MARIA ROMINA LAI


		2024-09-26T08:51:21+0200
	Istituto di Istruzione Superiore "Michele Giua" fd90481ba8547dd4b681894c9d7a94f844967af6




